
EUROSCOLA 27/01/2016 

Eiropas Parlamenta Informācijas biroja Latvijā izsludinātais  EUROSCOLA konkurss par ES procesiem, lēmumu pieņemšanu un šo lēmumu 

nozīmi katra cilvēka dzīvē. Konkursā "Detektīvs" vajadzēja izpētīt konkrētu Eiropas Parlamentā pieņemta likuma tapšanu no idejas līdz 

apstiprināšanai EP un reālai ieviešanai Latvijā un  konkursā "Eiropas Parlamenta elektroniskā-pastkarte" – vizuāli attēlot EP darbu.  

Konkursā  veiksmīgi startēja skolas Eiropas klubs un ieguva Galveno balvu - iespēju piedalīties projektā Euroscola 2016, un doties 

apmaksātā braucienā uz Eiropas Parlamentu Strasbūrā. Projekts bija lieliska iespēja stiprināt jauniešu interesi un izpratni par ES 

procesiem, lēmumu pieņemšanu, un šo lēmumu nozīmi katra cilvēka dzīvē. Tā bija lieliska iespēja uzzināt vairāk par EP uzbūvi, redzēt 

klātienē parlamentāro darbu, iepazīt jauniešus no citām dalībvalstīm, kā arī parādīt plašākai auditorijai skolēnu radošumu un 

stratēģisko domāšanu. 

Dalībnieki Darba grupa 

ALEKSANDRS MARKS KRUSTS 
(11.a) Darba grupas vadītājs, 
plēnumā prezentē tēzes Kā atbalstīt ilgtspējīgu 

attīstību? KĀRLIS RUKS (11.b) 

SINDIJA DZELZSKALNE (10.b) 

KERIJS STAŠKEVIČS (9.a) 

RIČARDS MURĀNS ( 11.a) 
plēnuma sesijas grupas vadītājs   Vai drīkst ierobežot 

cilvēktiesības, ja tiek 
apdraudēta drošība? 

ENIJA KATE ŠMITE (9.b) 

DINIJA  ŽELVE (10.a) 

ANETE URNIEŽUS (11.b) 

VALTS MATĪSS STEPĀNOVS(9.a) 
Kāda ir Eiropas Attīstības 

politika? 
PATRIKS STĒRNINIEKS (9.a) 

EMĪLS DĀGS SĀRMIŅŠ (11.a) 

KRISTAPS MITKEVIČS (10.b) 

AGNESE BUMBIERE (9.a) 
Kas Eiropu gaida nākotnē?  ALVĪNE PAMPE (11.a) 

ROLANDS GRIGORJEVS (10.b) 

...(10.a) spīkere 

LAURIS SKRAUCIS (11.a) 
Kāda loma Eiropai jāuzņemas 
migrācijas un integrācijas 
jomā?  

ARTŪRS BUMBIERIS (11.a) 

LAINE HELĒNA BĒRIŅA (10.b) 

ANDREJS TOLSTIKS (10.B) 

DANIELS KUZŅECOVS (10.b) Jauniešu nodarbinātība – 
Eiropas līmenī risināms 

jautājums?  
RETS SVARĀNS (11.b) 

ĪVA FRANČESKA CERA (9.a) 
“EUROGAME “ laureāte 

SINTIJA VETERE (10.b) 

SARMĪTE SAVICKA skolotāju 
“EUROGAME “ laureāte 

Eiropas kluba koordinatore 

EDĪTE KĀNA skolotāja 

INĀRA MIČULE skolotāja 

http://www.adazi.lv/upload/adazu_vestis/av_febr_2016_web.pdf   ( 17.lpp.) 

http://www.adazi.lv/upload/adazu_vestis/av_febr_2016_web.pdf
http://www.europarl.lv/resource/static/images/highlight_banners/euroscola-banner.jpg



